## CAPUT XXXII.

## DE AMPLEXU DOMINI ET DE CORDE DOMINI.

**A**LTERA vice cum Deo in infirmitate querularetur, quod chorum intrare et alia bona opera facere non posset, visum est sibi quasi Dominus in lectum juxta eam reclinaret, sinistro eam brachio amplectens, ita ut vulnus Cordis ejus dulcissimi suo Cordi jungeretur. Tunc ait illi : « Cum infirmaris, sinistra te circumcomplexor, et cum sanata es, dextera te amplector; sed hoc scias quod cum sinistra mea amplecteris, multo vicinus tibi Cor meum sociatur. »

Propter  
infirmitatem  
delectata  
Mechtildis.

1. A fine Adventus anni 1290 usque ad Pascha sequentis, 1291; quo quidem intervallo defuncta est Abbatissa Gertrudis.